
ZARZĄDZENIE NR 375/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 17 uchwały Nr XXII/180/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 grudnia 2020r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/180/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 grudnia 2020 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2021 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 345/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwała Nr XXIII/198/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 lutego 
2021r., Uchwała Nr XXIV/204/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 marca 2021r., Uchwała Nr 
XXV/213/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 kwietnia 2021r., Zarządzenie Nr 366/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 10 maja 2021r., Uchwała Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 maja 
2021r.,) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami  zgodnie 
z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F586739-8564-42FA-87E3-9B9BD703C952. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 375/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 583,00 0,00 714 583,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 697 033,00 0,00 697 033,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 911 276,00 0,00 12 911 276,00

80101 Szkoły podstawowe 8 707 762,00 -2 727,00 8 705 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 609 244,00 -2 727,00 5 606 517,00

80104 Przedszkola 1 802 707,00 -562,00 1 802 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 357,00 -562,00 983 795,00

80195 Pozostała działalność 124 194,00 3 289,00 127 483,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 596,00 3 289,00 100 885,00

852 Pomoc społeczna 3 445 320,91 0,00 3 445 320,91

85203 Ośrodki wsparcia 947 067,00 0,00 947 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 866,00 -10 000,00 592 866,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 596,00 -100,00 35 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 9 000,00 26 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 1 000,00 3 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 984 855,00 0,00 984 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 485,00 -10 959,00 660 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 418,00 -62,00 43 356,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 302,00 6 062,00 115 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 552,00 863,00 16 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 693,00 37 693,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 571,00 1 163,00 18 734,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 707,00 240,00 6 947,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 474 586,00 0,00 474 586,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 154 824,00 0,00 154 824,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 901,00 -18,00 1 883,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F586739-8564-42FA-87E3-9B9BD703C952. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -131,00 769,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 149,00 449,00

855 Rodzina 11 033 303,61 0,00 11 033 303,61

85504 Wspieranie rodziny 378 715,00 0,00 378 715,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 306,00 -198,00 5 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 720,00 198,00 918,00

Razem: 47 379 280,06 0,00 47 379 280,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F586739-8564-42FA-87E3-9B9BD703C952. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 375/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia  26 maja  2021r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 888 800,91 0,00 888 800,91

85203 Ośrodki wsparcia 844 355,00 0,00 844 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 -10 000,00 590 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 000,00 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 12 254 535,06 0,00 12 254 535,06

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F586739-8564-42FA-87E3-9B9BD703C952. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami  z przeznaczeniem na ekwiwalent za udział 
w akcjach gaśniczych  oraz wyjazdy służbowe   31.000,00 zł (dział 754 rozdział 75412). 

Na podstawie pism kierowników jednostek organizacyjnych gminy dokonano zmian w planach finansowych 
jednostek polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z 
przeznaczeniem na: 
  Środowiskowy Dom  Samopomocy w Łasinie - opłaty za zakup obiadów i opłatę za wydanie zaświadczenia o 

niekaralności 10.100,00 zł (dział 852 rozdział 85203), 
  Przedszkole Miejskie w Łasinie - korektę odpisu na ZFŚŚ emerytów 562,00 zł (dział 801 rozdział 80195), 
  Szkoła Podstawowa w Łasinie - wynagrodzenia osobowe 375,00 zł (dział 801 rozdział 80101), 
  Szkoła Podstawowa w Szonowie - korektę odpisu na ZFŚŚ emerytów 115,00 zł (dział 801 rozdział 80195), 
  Szkoła Podstawowa w Wydrznie - korektę odpisu na ZFŚŚ emerytów 1.340,00 zł (dział 801 rozdział 80195), 
  Szkoła Podstawowa w Zawdzie - korektę odpisu na ZFŚŚ emerytów 1.647,00 zł (dział 801 rozdział 80195); 
  Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie - wynagrodzenie pracownika realizującego 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, szkolenie i opłatę za program Asystent rodziny 11.368,00 zł (dział 852 
rozdział 85219, dział 854 rozdz. 85415, dział 855 rozdz. 85504); 

Dokonano przeniesienia  planowany wydatków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli między szkołami w ramach 
danego paragrafu 216,00 zł (dział 801 rozdział 80195). 
 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  

Dokonano zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F586739-8564-42FA-87E3-9B9BD703C952. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

